
 

 

 

jftLVªh laö Mhö ,yö&33004@99 REGD. NO. D. L.-33004/99 

 
vlk/kj.k 

EXTRAORDINARY 

Hkkx II—[k.M 3—mi&[k.M (ii) 
PART II—Section 3—Sub-section (ii) 

izkf/dkj ls izdkf'kr 
PUBLISHED BY AUTHORITY 

la- 931] ubZ fnYyh] c`gLifrokj] iQjojh 28] 2019@iQkYxqu  9] 1940 
No.  931] NEW DELHI, THURSDAY,  FEBRUARY 28,  2019/PHALGUNA 9,  1940 िव� मं�ालय िव� मं�ालय िव� मं�ालय िव� मं�ालय     ((((राज�व िवभागराज�व िवभागराज�व िवभागराज�व िवभाग))))    (क� 
ीय ��य� कर बोड�)(क� 
ीय ��य� कर बोड�)(क� 
ीय ��य� कर बोड�)(क� 
ीय ��य� कर बोड�)    अिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचना    नई �द�ली, 27 फरवरी, 2019 का.का.का.का.आआआआ. 10. 10. 10. 1066665555(अ)(अ)(अ)(अ)....————आयकर अिधिनयम, 1961 क
 धारा 138 क
 उपधारा (1) क
 ख�ड (क) क
 उपख�ड (ii) के अनुपालन म�, क� � सरकार एतद्  ारा पीएम �कसान योजना के अंतग(त पा) लाभा+थ(य- क
 पहचान करने के िलए आयकर िनधा(2रितय- के बारे म� सूचना साझा करने के संबंध म� उ6 ख�ड के 7योजनाथ( सभी रा8य सरकार- तथा संघ शािसत 7देश- के नोडल अिधकारी 7धान मं)ी �कसान स;मान िनिध (पीएम-�कसान) िविन=द(> करती ह।ै [अिधसूचना सं. 12/2019/फा. सं. 225/49/2019-आईटीए-II] राजाराजेAरी आर., अवर सिचव (आईटीए-II), सीबीडीटी  

 

MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 27th February, 2019 

S.O. 1065(E).—In pursuance of sub-clause (ii) of clause (a) of sub-section (1) of Section 138 of the Income-tax 

Act, 1961, the Central Government hereby specifies Nodal Officer, Pradhan Mantri Kisan Samman Nidhi (PM-KISAN) 

of all State Governments and Union Territories for the purposes of the said clause in connection with sharing of 

information regarding income tax assessees for identifying the eligible beneficiaries under PM-KISAN Yojana. 

[Notification No. 12/2019/F. No. 225/49/2019-ITA.II] 

RAJARAJESWARI R., Under Secy.  (ITA-II), CBDT         
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